



## Sp Capital ApS

Virum Vandvej 18  
2830 Virum  
CVR-nr. 20536446

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.02.2021

---

**Søren Tang Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sp Capital ApS  
Virum Vandvej 18  
2830 Virum

CVR-nr.: 20536446  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Søren Tang Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 143 t.kr. mod et overskud på 338 t.kr. sidste år. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(94.305)</b>  | <b>(112.170)</b> |
| Af- og nedskrivninger                  | 1    | (114.600)        | (114.600)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(208.905)</b> | <b>(226.770)</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 270.263          | 672.415          |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (242.871)        | (11.431)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(181.513)</b> | <b>434.214</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 4    | 39.000           | (95.962)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(142.513)</b> | <b>338.252</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 2.000.000        | 110.000          |
| Overført resultat                      |      | (2.142.513)      | 228.252          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(142.513)</b> | <b>338.252</b>   |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 243.525          | 358.125          |
| <b>Materielle aktiver</b>               | 5    | <b>243.525</b>   | <b>358.125</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     |      | 0                | 93.722           |
| Andre tilgodehavender                   |      | 201.334          | 227.933          |
| <b>Finansielle aktiver</b>              | 6    | <b>201.334</b>   | <b>321.655</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>444.859</b>   | <b>679.780</b>   |
| Udskudt skat                            |      | 21.000           | 0                |
| Andre tilgodehavender                   |      | 11.018           | 10.916           |
| Tilgodehavende skat                     |      | 57.541           | 53.712           |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>89.559</b>    | <b>64.628</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     |      | 2.233.577        | 4.145.287        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>    |      | <b>2.233.577</b> | <b>4.145.287</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>2.235.958</b> | <b>384.770</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>4.559.094</b> | <b>4.594.685</b> |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>5.003.953</b> | <b>5.274.465</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                     |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud      |      | 2.851.104        | 4.993.617        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |      | 2.000.000        | 110.000          |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>4.976.104</b> | <b>5.228.617</b> |
| Udskudt skat                           |      | 0                | 18.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>          |      | <b>0</b>         | <b>18.000</b>    |
| Anden gæld                             |      | 27.849           | 27.848           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>27.849</b>    | <b>27.848</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>27.849</b>    | <b>27.848</b>    |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>5.003.953</b> | <b>5.274.465</b> |
| Eventualforpligtelser                  | 7    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 8    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 4.993.617                                      | 110.000  | 5.228.617        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (110.000)  | (110.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | (2.142.513)                                    | 2.000.000  | (142.513)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>2.851.104</b>                               | <b>2.000.000</b>                                   | <b>4.976.104</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 114.600        | 114.600        |
|                                     | <b>114.600</b> | <b>114.600</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                         | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 268.352        | 232.267        |
| Dagsværdireguleringer   | 1.911          | 440.148        |
|                         | <b>270.263</b> | <b>672.415</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|---------------------------------|----------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt      | 36.203         | 1.546         |
| Dagsværdireguleringer           | 198.473        | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger | 8.195          | 9.885         |
|                                 | <b>242.871</b> | <b>11.431</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                         | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.   |
|-------------------------|-----------------|---------------|
| Aktuel skat             | 0               | 27.962        |
| Ændring af udskudt skat | (39.000)        | 68.000        |
|                         | <b>(39.000)</b> | <b>95.962</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 573.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>573.000</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (214.875)  |
| Årets afskrivninger                 | (114.600)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(329.475)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>243.525</b>                                       |

## 6 Finansielle aktiver

|                                     | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. | Andre<br>tilgode-<br>havender<br>kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 93.722  | 227.933                              |
| Afgange                             | (93.722)  | (26.599)                             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>  | <b>201.334</b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>  | <b>201.334</b>                       |

## 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
